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Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe "KUSMET" zostało założone

w 1986 roku przez Stanisława Kuśmirka, właściciela firmy.

Od początku działalności do chwili obecnej firma zajmuje się produkcją kształtek 

mosiężnych stosowanych w instalacjach hydraulicznych centralnego ogrzewania. 

Początkowo były to elementy odlewane z mosiądzu gat. M058 (między innymi były to: 

nyple, przedłużki, redukcje, złącza grzejnikowe).

Mając na uwadze ochronę środowiska, firma w ciągu kilku lat przekształcała się

w nowy system wytwarzania wspomnianych detali.

W procesie tym wyeliminowano piec odlewniczy, zastępując go nowoczesną maszyną 

indukcyjną. Tak więc obecnie nasze produkty wytwarzane są z atestowanego 

materiału w postaci pręta mosiężnego M058 gat. CuZn40Pb2, zgodne z polską normą 

PN-EN 12165:2001, zakupywanego u krajowego dystrybutora obrotu metalami 

kolorowymi.

Od 2002 roku firma KUSMET rozpoczęła produkcję szafek i rozdzielaczy

do centralnego ogrzewania i ogrzewania podłogowego. Posiadamy kompletną linię 

produkcyjną do wytwarzania tych artykułów, oraz nowoczesną ekologiczną lakiernię 

proszkową.

Wytwarzane produkty posiadają odpowiednie atesty i są zgodne z polskimi normami.

... Współpraca z firmą "KUSMET" to satysfakcja z jakości

i przyjemność finansowa ...
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Firma Kusmet oferuje rozdzielacze mosiężne do centralnego ogrze-
wania i ogrzewania podłogowego od 2 do 18 obwodów w gatunku CW 
617N M (materiał atestowany i dopuszczony do kontaktu z wodą pitną).
Wszystkie produkowane przez nas rozdzielacze mają atesty materiałowe, 
Państwowego Zakładu Higieny i Krajową Ocenę Techniczną.

Nowością są metalowe szafki osłonowe z przegrodą 
pod automatykę przeznaczone do osłonięcia rozdzie-
lacza, grupy mieszającej oraz listwy sterującej przed 
uszkodzeniami mechanicznymi. 

Kolejnymi produktami w ofercie są metalowe szafki osłonowe do 
rozdzielaczy: natynkowe dostępne w głębokościach 130 i 150 mm i pod-
tynkowe o głębokości 110 mm i szerokościach 350–1130 mm. W szafce 
podtynkowej maskownica wykonana jest z jednego wytłoczenia bez 
wykonywania punktowego zgrzewania. W szafkach natynkowych plecy 
szafki są zdejmowane, a sama konstrukcja wykonana jest z jednego ele-
mentu – pasa blachy.


